UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº032/2017

 O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
tendo em vista o contido no item 1 e 6 do Edital PROGRAD nº 023/2017,

TORNA PÚBLICO

As inscrições deferidas para vaga de Tutor do Grupo PET – História, regido
Edital PROGRAD nº 023/2017, listadas abaixo:

INCRIÇÕES DEFERIDAS:
Professora Dra. Alessandra Izabel de Carvalho.

ENTREVISTAS:

Local: Campus Uvaranas – Bloco da Reitoria – Sala 38 junto a Pró-Reitoria de

Graduação.

Data: 13 de abril de 2017.

Horário: 09h00min

Ponta Grossa, 10 de abril de 2017.

MIGUEL ARCHANJO DE FREITAS JUNIOR
PRÓ-REITOR